令和５年度第３回
大阪府地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所評価委員会
議事要旨
１　日　　時　令和５年12月１3日（水）午後1時から午後２時３０分
２　場　　所　（地独）大阪府立環境農林水産総合研究所3階大会議室
３　出席委員　吉井委員長、藤山委員、川原委員、奥本委員、黒田委員、
兒玉専門委員、津塩専門委員
４　議事内容
　（１）第４期中期計画について
・法人より、資料１及び資料２に基づき第４期中期計画（案）及び数値目標（案）について説明を行い、質疑応答及び審議が行われ、内容について了承を得た。
<主な意見>
・情報発信の強化について、回数と併せて、どのように質を高めていくのかが重要。府民や事業者への理解度・浸透度の検証方法の検討も必要。
・生物多様性センター以外での、府民からの問い合わせ先が分かりにくいため、工夫されたい。
・中期計画において定めた内容（特に重点テーマ）については、次の評価委員会で進捗状況等の報告をお願いしたい。
（２）その他

　　　特になし。
以上